АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12 марта 2013 года                     № 32

п. Мирный

О внесении изменения в постановление

администрации сельского поселения Кемское

от  22 мая 2012 года № 44

С целью приведения Реестра  муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями сельского поселения  Кемское, утвержденного постановлением администрации сельского поселения Кемское от  22 мая 2012 года № 44 (с последующими изменениями) в соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Реестр  муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями сельского поселения  Кемское, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Кемское от  22 мая 2012 года № 44 «Об утверждении Реестра  муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления сельского поселения  Кемское»  (с последующими изменениями) изменение, исключив из пункта 5 подпункт 5.2.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава поселения                                                                               М.В.Гайдукова